
AKT THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “PROMOVO SHQIP” sh.p.k

Arben Llangozi lindur me 06.07.1983 ne Lumas, Berat, me shtetesi Shqiptare me zotesi juridike 

per te vepruar, mbajtes I pasaportes me Nr,BA9480655.

Ka hartuar si me poshte vijon Akt Themelimin e nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar 

te cilen kane vendosur ta quaje “PROMOVO SHQIP” sh.p.k

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, ortaket 

kane vendosur krijimin e shoqerise per te zhvilluar aktivitet privat me objekt te veprimtarise:

Objekti i aktivitetit:

Imobiliare, Tregtim te pasurive te paluajtshme, etj.

Kapitali themeltar

(1) Kapitali themeltar fillestar i shoqerise eshte 100 000 Leke te reja (njeqind mije lek te reja). 

Pjesemarrja e themeluesve ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributet e tyre te 

meposhtme:

l.Ortaku themelues Arben Llangozi: Zoterues i 1 kuote me vlere te pergjithshme 100 000 

LEKE qe perben 100 % te kapitalit themeltar te shoqerise.

Selia qendrore e shoqerise do te jete ne adresen; Rr. Teodor Keko, Pallati Alfa Bank, kati i 3-te , 

Astir.

Kohezgjatja e shoqerise do te jete e pakufizuar.

Administrator i shoqerise do te jete:

Arben Llangozi lindur me 06.07.1983 ne Lumas, Berat, me shtetesi Shqiptare me zotesi juridike 

per te vepruar, mbajtes I pasaportes me Nr,BA9480655.

Perfaqesimi ndaj te treteve do te behet nga administratori i shoqerise.

Konfliktet qe mund te lindin nese nuk arrihet te zgjidhen me konsesus do te zgjidhen

Gjykaten e Rrethit Gjyqesor, Tirane.
i

ne



Viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqerise dhe mbaron me 31.12.2017. Cdo vit 

tjeter financiar fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Ky akt themelimi perbehet nga 

dy faqe, eshte hartuar me 20.01.2017 ne 1 njesi (kopje) origjinale.
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